[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	05 марта 2019 г.

	№
	510

	г.Ухта,  Республика Коми

О признании утратившим силу постановления администрации МОГО «Ухта» от 17.08.2016 № 2246 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»
Во исполнение требований Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Закона Республики Коми от 05.12.2016 № 123-РЗ «О перераспределении отдельных полномочий в сфере рекламы между органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Коми и органами государственной власти Республики Коми», руководствуясь частью 2 статьи 47 Устава МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Ухта» от 17.08.2016 № 2246 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»

           П.П. Артемьев